


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

UsocFDI: G91 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA CUBIELLA - (CUB040113N69) BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		CDMX. 2023-04-24T20:44:12
		FAC	540124	
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL000669	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
LA CUBIELLA BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4512
		Plazo: 60 días		ORD000000568266
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - ENVIAR POR TRANSPORTES PITIC FLETE POR COBRAR				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8428688035336	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	2,268.00	0.0000	0.00	189.00	2,268.00
12	Pieza 1 H87	8428688035333	50112009	(02)	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	2,268.00	0.0000	0.00	189.00	2,268.00
24	Pieza 1 H87	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,280.88	0.0000	0.00	53.37	1,280.88

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$646.32

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%			
Piezas	48	IEPS 30.00%		Importe	5,816.88
Otros		IEPS 53.00%		Impuestos	0.00
		IVA 16 %			
		IVA 0 %		Total	5,816.88

CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 88/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

SELLO CFD:

p0vK4Kh1aOCzQwWlrZLDSUOyYjCIRjshW8Wf4i5VgqCCS4PvmwRLUwGsaYz9VIG2XLFFVWR9EFE/DsFhd5N1GD8qyc7gykyV8UfckYUoelVM8rOm+uNPLqQgLBlltFJ2ib6SJCOehNSTj0rxgk800E5UuFrTrHq7e2jQUGoJX+WcoAh7SeqnoDB3vRb00WRcDsV+cuVnQskTkhLOQ3uVgW8ZdyFdkuPUO3TZkaldGIXgAJ5JibzFq7mJr2NiprWjU8TJP0mc3pQ0NSPq1OIKGgP22o5bqs8Xjz8tkcfmwUx56+KfyZv6XEPGdHAhNAMSzQ==



FOLIO FISCAL: F90F95D7-B870-44F0-B43B-923EC984F66B

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-04-24T20:56:17

SELLO DEL SAT

 GIVvT5sJLQd+edcEKbZAIJ8WdDIPVa3AweibzVCHSfwiaknpRTclSNIks1ILDS4iKmxH3G3E/A1athu02zvVzmCuhs15Xv14yEjQPoA8l
 YCq9UTYLDleOW9rsqcaZZoESicNeaB8CjPsaxRaTHqOHFpSizD47el8A1VzWiu8S0w6yWgnB1q1VqQyzRK9q9icvhh6zuKR2KSKDwr
 ej9dmi0gUhrI8KLnZlmMHK2m2S1FKG1SVENIOBEIfuj75qYsh1BE5sbAg8IfsyxjthPAVULRB4/LPN9xuGYLXJHFVl+SFTVKUZYwzQ
 BFx3Y2meHYyLOFmWw==

CADENA ORIG

||1.1|F90F95D7-B870-44F0-B43B-923EC984F66B|2023-04-24T20:56:17|LEV031201SE6|p0vK4Kh1aOCzQwWlrZLDSUOyYjCIRjshW8Wf4i5VgqCCS4PvmwRLUwGsaYz9VIG2XLFFVWR9EFE/DsFhd5N1GD8qyc7gykyV8UfckYUoelVM8rOm+uNPLqQgLBlltFJ2ib6SJCOehNSTj0rxgk800E5UuFrTrHq7e2jQUGoJX+WcoAh7SeqnoDB3vRb00WRcDsV+cuVnQskTkhLOQ3uVgW8ZdyFdkuPUO3TZkaldGIXgAJ5JibzFq7mJr2NiprWjU8TJP0mc3pQ0NSPq1OIKGgP22o5bqs8Xjz8tkcfmwUx56+KfyZv6XEPGdHAhNAMSzQ==|0000100000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CON PAGAMENTO CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUN DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS, CONSTITUYE LA ACEPTACION DE LA PRESENTE FACTURA Y LA ACEPTACION DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERES CONVENCIONAL APLICABLE.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

FLETE: cobrado destino

POLIZA: declara valor \$59,323.80

 LA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
 SEGUROS

 540124
 540127
 540128



GUÍA



AAA-905745

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL. (662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-905745

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-905745

ORDEN EMBARQUE
MEX-739395
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
28-04-2023

SOBRE PRO

FECHA
25/04/2023
REFERENCIA

CLIENTE LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE	DESTINATARIO
ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS	DESTINO HLO-HERMOSILLO LA CUBIELLA BLVD. LUIS ENRIQUE ENCINAS S/N COL SAN BENITO

ENTREGAR EN: BLVD. LUIS ENRIQUE ENCINAS S/N COL SAN BENITO

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	59323			6622146700

DATOS DE EMBARQUE					VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO
1	1 TARIMA C/ 16 CJS QUE DICEN CONTENER CERDO, PROCESADO CON ADITIVOS	50112009	119	144	0.36	Flete
0	FAC 540124-540127-540128	50112009	0	0	0	Flete APD
						Flete Seguro
						SUBTOTAL

SUBTOTAL: 3816.99
IVA 16% Traslado 610.72
IVA 4% Retenido 152.68
TOTAL: 4275.03

1	PESO COBRADO	144	TOTAL	119	144
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-905745

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FAC 540124 540127 540128



TRANSPORTES PITIC

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-905745

UUID: C99E81BD-9475-4D15-B9D4-70C71EDFCFF2

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-04-25T14:51:48

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-04-25T14:55:37

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

AAA-905745

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-739395TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADOTIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

PRO #

REFERENCIA

CLIENTE

LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO C.P. 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 601

REMITENTE

ORIGEN MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX

538256

DESTINATARIO

DESTINO HLO- HERMOSILLO, SON.

533787

MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS
CIUDAD DE MEXICO, CDMXLA CUBIELLA
BLVD. LUIS ENRIQUE ENCINAS S/N COL SAN BENITO
HERMOSILLO, SON.Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción (CLASE 7) VALOR DECLARADO COMP. ENTREGA: 28-04-2023
297 0 3 59323

CFDI RELACIONADOS: UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	AAA-905745	1	E48	Unidad de Servicio			
2840.32	002 - IVA	Tasa	0.16	454.45 Traslado	2840.32	2840.32	
2840.32	002 - IVA	Tasa	0.04	113.61 Retención			
78101800	AAA-905745	1	E48	Unidad de Servicio			
383.44	002 - IVA	Tasa	0.16	61.35 Traslado	383.44	383.44	
383.44	002 - IVA	Tasa	0.04	15.34 Retención			
78101800	AAA-905745	1	E48	Unidad de Servicio			
593.23	002 - IVA	Tasa	0.16	94.92 Traslado	593.23	593.23	
593.23	002 - IVA	Tasa	0.04	23.73 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 03/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: FAC 540124 540127 540128

SUB TOTAL

3,816.99

IVA 16%

610.72

IVA 4% RETENIDO

152.68

TOTAL A PAGAR

4,275.03

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2023-04-25T14:55:37

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-04-25T14:51:48

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

AAA-905745

Sello digital del emisor

CSctLgaCOPJDsbDlhm9ikp3NU8xcMxDPYOfzx0xdLmJJ4g3yHcKpcRaj4HKHkX7cuDLz0dBtYBaz2J5JkLS4dPIIhNSVkdRufSwGZ8bHy+ufgfbgucOmkq33ozov7cWRBVNxQJ7Y2iVyp6c+Mfu/zzPBbehwmPhsPkBYMi5NEwqdpM899RyRxWTFt+B7niegGZLTJAKdFRltfHidSPc5st4LuvleOODSYpU4bAXOpCVmJvRBOQHVOAqOMuK5wx9mY1ztiryPHzFE BxsKpSC0QXmIv3nA+8blpsB1VVKonuNmF/MsDc5GDd7CtBV8DYr2d10sqj33sy1zyU/pZw==

Sello digital del SAT

OSiB+4wCyTHCLpzGVIXZIKbXHXZTPeiyVtlfuuiJOeF3sHRHOveWzvgZnp25NYegll9u+24ln3sNIYHyU31qcspFQq/QTIKs5l5qNZWwJQUmHN4pKcPyArTzSyupVd62nz7n6J31EFS7V8Ga9loo7e1LWMpHDuF/F/3nrGKm1PiSzQD7eVoVwZlgjiO4y1fKcovJyxxJACwDyGtx8jaGSYbmAu2WdfMhrpQOYRU4YEX+mrvyzyC+sLGov/jT6u+dmsMbx4miPvzCleaKq/1wqZUsoD3+sDs9QoC7R6blGWxcXSwannuOEzHzlcJc8M4GHsc9stk+nJDEENUiPw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]C99E81BD-9475-4D15-B9D4-70C71EDFCFF2|2023-04-25T14:55:37|DETO80304395|CSctLgaCOPJDsbDlhm9ikp3NU8xcMxDPYOfzx0xdLmJJ4g3yHcKpcRaj4HKHkX7cuDLz0dBtYBaz2J5JkLS4dPIIhNSVkdRufSwGZ8bHy+ufgfbgucOmkq33ozov7cWRBVNxQJ7Y2iVyp6c+Mfu/zzPBbehwmPhsPkBYMi5NEwqdpM899RyRxWTFt+B7niegGZLTJAKdFRltfHidSPc5st4LuvleOODSYpU4bAXOpCVmJvRBOQHVOAqOMuK5wx9mY1ztiryPHzFE BxsKpSC0QXmIv3nA+8blpsB1VVKonuNmF/MsDc5GDd7CtBV8DYr2d10sqj33sy1zyU/pZw==|00001000000503726537|]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

